

Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**MKJ Varde ApS**

**Toftegårdsvej 21, 6800 Varde**

**CVR NR. 27 91 78 52**

**Årsrapport 2018**

**15. regnskabsår**

## Indhold

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger .....               | 1           |
| Ledelsespåtegning .....                 | 2           |
| Den uafhængige revisors påtegning ..... | 3           |
| Ledelsesberetning .....                 | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis .....          | 5           |
| Resultatopgørelse for 2018 .....        | 8           |
| Balance pr. 31/12 2018 .....            | 9           |
| Noter .....                             | 11          |

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

MKJ Varde ApS  
Toftegårdsvej 21  
6800 Varde  
CVR NR. 27 91 78 52  
Hjemstedskommune: Varde

### **Direktion**

Jannie Jørgensen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/4 2019



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 4.405 mod overskud i 2017 på kr. 5.353, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2018**

| Note  | 2018          | 2017          |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                                   | <b>75.935</b> | <b>96.812</b> |
| 1 Personaleudgifter.....                                | 0             | 0             |
| 2 Afskrivninger.....                                    | -38.685       | -38.685       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                  | <b>37.250</b> | <b>58.127</b> |
| 3 Finansielle indtægter.....                            | 6.900         | 3.301         |
| 4 Finansielle udgifter.....                             | -37.745       | -41.075       |
| <b>Resultat før skat</b>                                | <b>6.405</b>  | <b>20.353</b> |
| 5 Skat af årets resultat.....                           | -2.000        | -15.000       |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>4.405</b>  | <b>5.353</b>  |
| Direktionen foreslår årets resultat disponeret således: |               |               |
| Overført til næste år.....                              | 4.405         | 5.353         |
| <b>I alt</b>  | <b>4.405</b>  | <b>5.353</b>  |

**Balance**  
**pr. 31/12 2018**

| Note  | 2018             | 2017             |
|---|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                    |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                   |                  |                  |
| 6 Grunde og bygninger.....                        | 963.615          | 1.002.300        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>             | <b>963.615</b>   | <b>1.002.300</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                        | <b>963.615</b>   | <b>1.002.300</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                          |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                            |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | 386.796          | 319.429          |
| Andre tilgodehavender.....                        | 200.000          | 250.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                      | <b>586.796</b>   | <b>569.429</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                       | <b>155.507</b>   | <b>166.650</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                    | <b>742.303</b>   | <b>736.079</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                              | <b>1.705.918</b> | <b>1.738.379</b> |

**Balance**  
**pr. 31/12 2018**

| Note |   | 2018             | 2017             |
|------|---|------------------|------------------|
|      | <b>Passiver</b>   |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                                      |                  |                  |
| 6    | Anpartskapital.....                                     | 125.000          | 125.000          |
| 7    | Overført resultat.....                                  | 795.606          | 791.201          |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                                | <b>920.606</b>   | <b>916.201</b>   |
|      | <b>Hensættelser</b>                                     |                  |                  |
| 8    | Hensættelse til udskudt skat.....                       | 71.000           | 67.000           |
|      | <b>Hensættelser i alt</b>                               | <b>71.000</b>    | <b>67.000</b>    |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                               |                  |                  |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                  |                  |                  |
| 9    | Prioritetsgæld.....                                     | 632.992          | 684.795          |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>            | <b>632.992</b>   | <b>684.795</b>   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                  |                  |                  |
|      | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser..... | 52.000           | 51.000           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser.....           | 13.161           | 5.300            |
|      | Anden gæld.....   | 16.159           | 14.083           |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>            | <b>81.320</b>    | <b>70.383</b>    |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                         | <b>714.312</b>   | <b>755.178</b>   |
|      | <b>Passiver i alt</b>                                   | <b>1.705.918</b> | <b>1.738.379</b> |
| 10   | Eventualforpligtelser                                   |                  |                  |
| 11   | Pantsætninger   |                  |                  |

## Noter

|  | 2018             | 2017          |
|--|------------------|---------------|
| <b>1. Personaleudgifter</b>                  |                  |               |
| Gager og løn .....                           | 0                | 0             |
| <b>Personaleudgifter i alt</b>               | <b>0</b>         | <b>0</b>      |
| <b>Selskabet har ingen ansatte i 2015.</b>   |                  |               |
| <b>2. Afskrivninger</b>                      |                  |               |
| Grunde og bygninger.....                     | 38.685           | 38.685        |
| <b>Afskrivninger i alt</b>                   | <b>38.685</b>    | <b>38.685</b> |
| <b>3. Finansielle indtægter</b>              |                  |               |
| Andre renter.....                            | 6.900            | 3.301         |
| <b>Finansielle udgifter i alt</b>            | <b>6.900</b>     | <b>3.301</b>  |
| <b>4. Finansielle udgifter</b>               |                  |               |
| Andre renter.....                            | 37.745           | 41.075        |
| <b>Finansielle udgifter i alt</b>            | <b>37.745</b>    | <b>41.075</b> |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>             |                  |               |
| Aktuel skat .....                            | 0                | 0             |
| Udskudt skat .....                           | 4.000            | 15.000        |
| Skat vedr. tidligere år.....                 | -2.000           | 0             |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>          | <b>2.000</b>     | <b>15.000</b> |
| <b>6. Grunde og bygninger</b>                |                  |               |
| Kostpris primo .....                         | 2.094.249        |               |
| <b>Kostpris ultimo</b>                       | <b>2.094.249</b> |               |
| Afskrivninger primo .....                    | 1.091.949        |               |
| Årets afskrivninger .....                    | 38.685           |               |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>                  | <b>1.130.634</b> |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>          | <b>963.615</b>   |               |
| <b>6. Anpartskapital</b>                     |                  |               |
| Der er ikke udstedt kapitalandele.           |                  |               |
| Ingen kapitalandele har særlige rettigheder. |                  |               |
| <b>7. Overført resultat</b>                  |                  |               |
| Saldo pr. 1/1 2018.....                      | 791.201          |               |
| Overført af årets resultat .....             | 4.405            |               |
| <b>Saldo pr. 31/12 2018</b>                  | <b>795.606</b>   |               |

**Noter****8. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

|                     |        |
|---------------------|--------|
| Anlægsaktiver ..... | 71.000 |
|---------------------|--------|

|                           |               |
|---------------------------|---------------|
| <b>Udskudt skat i alt</b> | <b>71.000</b> |
|---------------------------|---------------|

**9. Langfristede gældsforpligtelser**

|  | Forfald<br>inden for<br>1 år | Forfald<br>efter<br>5 år | Nominal<br>gæld<br>i alt |
|--|------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Prioritetsgæld .....                         | 52.000                       | 415.000                  | 684.992                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>52.000</b>                | <b>415.000</b>           | <b>684.992</b>           |

**10. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**11. Pantsætninger**

Prioritetsgæld med restgæld på kr. 684.992 er sikret ved pant i ejendom, den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 963.615.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på kr. 650.000 med pant i ejendom, den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 963.615.

**12. Nærtstående parter**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på MKJ Varde ApS er Michael Krogh Holding, Varde ApS, Varde.

**13. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Michael Krogh Holding, Varde ApS, Varde.